ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AV. ANTONILO ANGELO TOZZO, 845 - CEP: 99760-000
FONE-FAX: 54 3528-1077/1170/1166/1161 - CGC: 87.613.402/0001-40
E-MAIL: administracao@itatibadosul-rs.com.br; itatibadosul@itatibadosul-rs.com.br
Site: www.itatibadosul-rs.com.br

CONCURSO PÚBLICO 001/2011 e 002/2011

EDITAL N. 010/2011 - DIVULGA AS NOTAS DAS PROVAS ESCRITA E PRÁTICA

INIDIO PEDRO MUNARI, Prefeito de Itatiba do Sul, RS, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o

presente Edital, para divulgar RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E PRÁTICA para todos os

cargos do regime estatutário e para o emprego público de Agente Comunitário de Saúde,

conforme anexo.

ITATIBA DO SUL, 6 de setembro de 2011.

INIDIO PEDRO MUNARI

Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

IVONIR SANTOLIN

Secretário Municipal da Administração